АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня  2014 г. №  1287

г. КОТЛАС

О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального контроля  за обеспечением сохранности

автомобильных дорог общего пользования местного значения,

утвержденный постановлением администрации

МО «Котлас» от 22.12.2011 № 3606

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», распоряжением администрации

муниципального образования «Котлас» от 25.01.2013 № 24-р

«О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных

функций, предоставления муниципальных услуг, утвержденный

распоряжением администрации МО «Котлас» от 30.10.2009 № 1251-р,

руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», администрация

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Административный регламент исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения,

утвержденный постановлением администрации  МО «Котлас» от

22.12.2011 № 3606,  изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Постановление  подлежит официальному опубликованию  и

размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника Управления городского хозяйства администрации

МО «Котлас» А.А. Норицына, Главу администрации Вычегодского

административного округа А.Н. Тихонова.

Глава  МО «Котлас»                                                             А.В. Бральнин